



**CENTRO EDUCATIVO PERMANENTE MAZO (Sede Principal)
Y ANEXO CENTRO EDUCATIVO PIEDRAS BLANCAS**

*Aprobado por la Ordenanza N° 21 del 28 de Noviembre de 1959 y
renovado mediante Resolución N° 11945 del 09 de Septiembre de 2010*
Niveles de Preescolar y Primaria
NIT 811035821-3 DANE 205001006224

EL ORDENADOR DEL GASTO CERTIFICA.

Que recibió a entera satisfacción los siguientes artículos y/o servicios como se detalla en la tabla de la **Invitación pública 002**: Por terminación de existencias, dotar ambas sedes del Centro Educativo de los implementos de aseo y bioseguridad necesarios para prestar un buen servicio en las instalaciones en las diferentes dependencias como lo son: Salones, Corredores, Unidades sanitarias, cocineta, aulas de sistemas, oficina administrativa y portería de ambas sedes. Recibí de la empresa **HENAO HERNÁNDEZ HECTOR RODRIGO “AVANCE DOTACIONES”** identificado con NIT. 98532571-3, por un valor de \$ 1.673.110 (Un Millón Seiscientos Setenta y Tres Mil Ciento Diez Pesos) CUENTA DE COBRO Nro **01_2020** de **julio 3 de 2020**

CANTIDAD	MEDIDA	ARTICULO	V/UNIDAD	TOTAL
25	UNIDAD	ZABRA	\$ 550	\$ 13.750
7	TARRO	AJAX * 500	\$ 6.300	\$ 44.100
8	POTES	AXIÓN X POTES DE 900 GRS	\$ 10.800	\$ 86.400
2	FRASCO	LIMPIAVIDRIOS	\$ 7.000	\$ 14.000
1	GARRAFA	VINAGRE BLANCO	\$ 8.000	\$ 8.000
300	UNIDADES	BOLSAS PARA PAPELERA 18*84	\$ 110	\$ 33.000
400	UNIDADES	BOLSA PARA BASURA NEGRA	\$ 243	\$ 97.200
4	GALONES	LÍMPIDO X 20 LTRS	\$ 28.000	\$ 112.000
5	PACA	PAPEL HIGIÉNICO X ELIT 250 MT BLANCO	\$ 41.000	\$ 205.000
4	UNIDADES	ESCOBA DURA	\$ 6.000	\$ 24.000
10	PARES	GUANTE #8	\$ 4.100	\$ 41.000
1	PACAS	DETERGENTE ULTREX POLVO X 20 KILOS	\$ 68.000	\$ 68.000
22	UNIDADES	JABÓN EN BARRA AZUL (REY)	\$ 2.480	\$ 54.560
4	PAR	ESPONJILLA DE ALAMBRE FUERTE	\$ 2.800	\$ 11.200
2	UNIDADES	CEPILLO DE MANGO LARGO	\$ 2.100	\$ 4.200
2	UNIDADES	ESCOBILLON SACUDIR TECHOS	\$ 9.000	\$ 18.000
20	UNIDADES	JABÓN LÍQUIDO DE MANOS ANTIBACTERIAL X 1.000	\$ 7.500	\$ 150.000
8	UNIDADES	ESCOBAS DE FIBRA	\$ 5.500	\$ 44.000

Corregimiento Santa Elena -Vereda Mazo- Teléfonos: 5669390 - 5513286
Email: ce.permanentemazo@medellin.gov.co - pemazo@gmail.com

9	UNIDADES	TRAPERAS PAVILO GRANDE SEMI-INDUSTRIAL	\$ 8.000	\$ 72.000
6	UNIDADES	SACUDIDOR TOALLA	\$ 3.300	\$ 19.800
6	UNIDADES	AMBIENTADOR TIPO FABUL X 2000 LAVANDA	\$ 7.800	\$ 46.800
1	FRASCO	LIMPIAHORNOS	\$ 18.500	\$ 18.500
2	UNIDADES	TOALLAS DE BAÑO60*40	\$ 8.000	\$ 16.000
1	CAJAS X 50 UND	MASCARILLA FACIAL DESECHABLE	\$ 68.000	\$ 68.000
2	UNIDADES	CEPILLO DE MANO	\$ 1.800	\$ 3.600
2	UNIDADES	ESCOBILLON TECHO ENCABADO	\$ 8.500	\$ 17.000
10	HOJAS	PAPEL LIJA DE AGUA	\$ 1.500	\$ 15.000
20	BOTELLAS 350ML	ALCOHOL ANTISÉPTICO	\$ 4.500	\$ 90.000
1	CAJAS X 100UND	GUANTE VINILO TALLA XS Y M	\$ 23.800	\$ 23.800
1	ROLLO X 200MT	TOALLA DESECHABLES MANOS	\$ 48.000	\$ 48.000
2	GALONES	COMBUSTIBLE	\$ 14.600	\$ 29.200
6	RECARGA	EXTINTORES	\$ 29.500	\$ 177.000
TOTAL				\$ 1.673.110

Se expide este documento para efectos de pago del proceso de invitación pública 002 del 16 de junio de 2020.

Medellín, 06 de julio de 2020



GERMAN OSPINA TANGARIFE
RECTOR
CC 70750726



HECTOR RODRIGO HENAO HERNANDEZ
CONTRATISTA
CC 98532571